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Kära församling
Välkomna till en intressant och givande höst i församlingen!

Jag hade ett intressant samtal med vår vikarierande kyrko-
herde Kajsa Öhlmér, förra helgen. Av alla intressanta och
spännande jobb som hon haft t ex. fjällpräst, fängelsepräst,
polispräst, domkyrkokomminister och bataljonspräst i Kosovo,
toppas listan av arbetet som flygpräst på Arlanda.

Där träffade hon många olika människor från vitt skilda världs-
delar och miljöer. En människa kommer hon särskilt ihåg, den
välklädde mannen som lyste av framgång och rikedom. Han
kom in tände ett ljus och ställde frågan: "Hur fyller jag min
tomhet?" Han hade allt men hade ändå inte fått grep om li-
vets mening.

I gruvan som rasade i Chile, i augusti, kunde 33 stycken män
rädda sig till ett skyddsrum i bergväggen och kunde på så
sätt mirakulöst överleva. Genom ett litet borrhål kan männen
ha kommunikation med yttervärlden och sina familjer. De kan
få mat och vatten. Man fortsätter att borra, men p g a det
oerhörda djup, de befinner sig på kommer det att dröja till in i
november innan de kan komma ut i frihet igen.

Här hjälper det inte att vara instängd i en guldgruva, här mås-
te man ha ett starkt psyke för att mentalt klara den långa
väntetiden. Experterna bestående av läkare, psykologer präs-
ter etc. säger, att de som har en stark tro har den största
möjligheten att överleva även detta.

Vi ber för en snabbare återförening för gruvarbetarna och
deras familjer samt att den rike mannen fick sin tomhet fylld
med Guds kärlek.

"Jag har kommit för att de ska ha liv och liv i överflöd."
Joh. 10:10

—GH

Gudstjänsten den 12 september
15:e söndagen efter Trefaldigheten

"Ett är nödvändigt."
Så fick vi åter börja fira gudstjänst efter sommarens uppe-

håll. Ett potpurri av vackra
somriga folkvisetoner spela-
des av kantor Stefan Brodd
på fiol och Kerstin
Hendrickson på nyckelharpa
i inledningen.

Det var roligt att träffas igen
och höra att kyrkoherde Ib

Pihlblad tillfrisknat och fått en tjänst i en församling på Orust
och hans fru Anitha fått en lärartjänst. Speciellt roligt var det

att ordförande Anna-Carin
Rooney fick välkomna en
ny kyrkoherdevikarie Kaisa
Öhlmér från Uppsala. Hon
hade med sig Mirjam Blidö
som är barnledare och in-
formatör i församlingen i
New York. Mirjam talade

varmt för att starta upp en söndagsskola i vår församling och
hon lyckades få två intresserade av att hjälpa till med detta:
Malin Haraldsson, som studerar vid American University och
Christina Lazdins, medlem i församlingen.

Gamla Testamentets text från Nehemja 9:19-21 om hur Gud
ledde israeliterna genom öknen lästes av Eva Dunhem.

Episteltexten från Apostlagärningarna 4:32-
35 angående de troendes
egendomsgemenskap, de ägde allt tillsam-
mans, lästes av Eva Hess.

Kyrkoherde Kajsa Öhlmér läste
evangelietexten från Lukas 10:38-42 om Je-
sus, när han besökte Marta och Maria. "Marta,
Marta du gör dig bekymmer och oroar dig för så mycket,fast

bara en sak behövs. Maria har valt det som
är bäst och det ska inte tas ifrån henne".

Predikan blev en vilsam och meditativ upp-
levelse genom kyrkoherde Kajsa Öhlmérs
rika bildspråk.

"Titta, titta" genom detta ord upptäcker bar-
net världen bit för bit. Dettär nödvändigt för
att det lilla barnet ska växa upp, utvecklas
och känna trygghet. Maria hade den förmå-
gan att förundras, precis som det lilla barnet.

Nu sitter du och jag här i kyrkan, vi kan ha
svårt att koppla bort vardagen, tankar som
"vad ska jag ha till middag" eller "nu regnar
det igen" Hos Maria finns inte detta, hon bara
är vid Jesu fötter. Hon har glömt bort Marta
och alla gäster. Låt oss stilla oss ett tag,
glömma bort roller och krav. Låt oss vara

som Maria nu. Så underbart det är när vi kan fånga nuet,
spela fia med knuff med barnbarnet, dricka kaffe med en vän.

Visst var det orättvist mot Marta. Så lätt känns temat igen,
den hushållsarbetande Marta och ingen annan i familjen hjäl-
per till.

Martauppgivelsen finns i själva Golgataropet: "Min Gud var-
för har du övergivit mig?" Jesus vill befria Marta från kraven
att hela tiden vara i verksamhet. Befria från måsten. Endast
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en sak behövs. Stillheten, lyssnandet behöver vi, för att inte
kvävas som människor. Jesus sökte själv ofta ensamhet och
stillhet. Men han ställer inte Maria och Marta emot varandra.
Båda behövs. Det finns plats för alla vid Jesu fötter.

Förutom mer musik av Stefan Brodd och Kerstin Hendrickson,
bl a "Mälarö kyrka" av Sven Lindahl som postludium, sjöng vi
också två av våra mest önskade psalmer på "Psalmtoppen"
nämligen Lina Sandels "Blott en dag" och "Härlig är jorden".

Vi fick sedan njuta av gott kaffe och hembakat fikabröd som
flera damer och fika ansvariga Sonja Hird Clark bidragit med.
Tack så mycket!  —GH

Kyrkoherden har ordet:
—Kajsa Öhlmér

Ordföranden har ordet
Trädgården inom oss
Kära Församling,

Så tar vi nya tag igen efter sommaren som jag hoppas varit bra
för dig och dina. Du har kanske mycket att bestyra som vanligt
eller kanske extra mycket just nu vid skol- och organisations
start. I vilket fall som helst är det viktigt att vi ändå trots allt tar
tid för vila och meditation emellanåt. Jag skrev i förra nummret
om att vi tillsammans kan bli duktiga trädgårdsmästare i våra
livs trädgårdar och tänkte på att gräva där vi står, titta noga
och tillföra vad som behövs i vår närmaste omgivning. Nu är
det dock tid att särskillt tänka på våra inre trädgårdar för att vi
ska klara av alla bestyr, ansvar och uppförsbackar.

• “Det gäller tydligen att ta ut en riktning, att veta hur
trädgården ska skötas?”

• “Ja, det fodras ett viljebeslut, en föresats, att dra sig
tillbaka i stillhet på olika sätt, att varje år ha åtminstone
några dagars retreat inbokad, att varje dag ha en reser-
verad tid för bön och meditation. Det kan vara svårt att
skapa tidsutrymme. Den inre trädgården kräver god pla-
nering – men den är värd att prioritera!”

—Den inre trädgården: öppen mot himlen
   av Per Mases och Eva Sköndahl

Kanske har du hört att församlingen planerar en tyst vecko-
sluts retreat för själen i oktober och förhoppningsvis kommer
du med. Kanske har du inte möjlighet men vill ändå lära dig
mer om daglig meditation, stillhet och tystnad. Kanske har du
erfarenhet du vill dela med dig. Hör gärna av dig i sådana fall.
I nästa nummer kan vi berätta om det.

• “Vad händer med oss om vi struntar i vår trädgård?”
• “Om vi inte kan lyssna inåt, uppåt, om varje förbindel-

se med Guds levande ord skärs av, blir vi ofruktbar mark.
Vi hittar inte vår identitet, meningen med just vårt liv. Vi
behöver lyssna till inre signaler som hjälper oss att leva
i balans med oss själva som fysiska-psykiska varleser.
Och vi behöver lyssna noggrant till den avsikt som finns
bakom vårt liv – lyssna till anden.

På tal om att lyssna, vänd dig gärna till mig och våra styrelse
medlemmar. Vi lyssnar på dina förslag för din församling.

Ha en skööön höst!

— Anna-Carin Rooney, Din församlings ordförande

Diakoni
The Hunger Cabinet - Hungerkabinettet, bestående av sju
Augustanamedlemmar och Eva Hess från vår församling, sam-
manträdde i våras för att planera vårt givande som församling.
Den 7 november marscherar vi svenskar genast efter guds-
tjänsten runt kvarteret med ett banér The Swedish Congregation
Marches for the Homeless (gärna också med musikanter). Vi
har en anmälningslista vid gudstjänsten den 3 oktober och 7
november för alla som vill delta. Anmälningsavgiften är en check
på $25 för vuxna (26 år och äldre), ungdomar $15, vilket går
oavkortat till Martha´s Table via Fanny Mae, som lämnar bi-
drag beroende på hur många som deltar. Checken måste ställas
till “Fannie Mae Help the Homeless/CFNCR”. Augustana mar-
scherar på samma sätt omedelbart efter deras gudstjänst kl
10:30. Om 3000 personer deltar, får Martha´s Table ytterligare
$50 000! — Eva Hess

Upprop till söndagsskola i höst
Välkomna, barn i alla åldrar till nya söndagsskolan som kom-
mer att ledas av Malin Haraldsson, student på American
University. Vi står för program och pysselmaterial. Känner du
att du vill hjälpa till med söndagsskolan? Vi behöver fler ledare.

Kontakta: Anna-Carin Rooney, anna_carin@hotmail.com, or
Malin Haraldsson <Malin_H88@yahoo.com>

Retreat för Själen
Den 23 och 24 oktober planerar vi ha vårt allra första retreat
och meditationshelg. Det blir en fin avkopplande tid med en
kunnig ledare. Pastor Gunilla Bradshaw är uppväxt i Västerås
och Uppsala men nu boende i New York. Vi undrade vem Gu-
nilla Bradshaw är och vad hon planerar för vår retreat och bad
henne svara på några intervjufrågor vi sammanställt.

Gunilla Bradshaw bor sedan 1972 i New York med sin man. De
har en son som är gift och ett 3-årigt barnbarn med ett till på
väg. Som präst ordinerades Gunilla Bradshaw i Visby domkyr-
ka 2008 men var redan 1973 vigd som pastor inom Svenska
Baptistsamfundet. Hon har bott i Oslo, Norge i två år med man
och barn, och flyttade 1982 till USA. Gunilla Bradshaw har en
intressant arbetsbakgrund bl.a. bodde hon och arbetade i en
ekumenisk storfamilj som inriktade sig på att behandla miss-
brukare; levde och arbetade med afrikanska barn i ett kloster i
England; och arbetade på en skola i Dalarna med mentalt han-
dikappade barn.

Den inriktining Gunilla beskriver innebär att finna tid till andlig
strävan, leda workshops i stresshantering samt arbeta för en
inre frid och yttre fred. 1978 utbildades hon till meditationsle-
dare vid S:t Davidsgården i Rättvik. Vi undrade hur Gunilla
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själv bearbetar stress och vad som är viktigast att fokusera på
under ett retreat. ”När jag känner mig stressad, försöker jag
vara vänlig mot mig själv...”slappna av i de delar av kroppen
som känns spända och följa min naturliga andning. ” I ett retre-
at vill Gunilla ”skapa en välkomnande, varm och rofylld miljö - i
vilken vi kan få möjlighet till helande och uppleva stillhetens
kraft. Att odla en trygg tystnad där vi kan släppa kraven, få vila
och vara den vi är.

Gunilla beskriver hur en helg retreat ser ut. ”Under en retreat
får vi tona ut vardagslivets brus och vända oss inåt. Vi får lära
känna oss själva alltmer och öva oss i att tona in en rofylld
verklighet djupt i vårt inre. I stillheten mojnar kroppens-, tan-
karnas- och känslornas rörelser och närmar oss ”den inre
trädgården” i andens marker. Genom att fritt välja vila och ak-
tivitet (avslappning på filt, följa andningen på meditationsstolen,
lyssna till musikens själfulla toner, vara närvarande i naturens
sällskap, finna pärlor i en andlig bok, skriva, måla, göra ”ingen-
ting” eller delta i andakt och gudstjänst) övar vi oss i att lyfta
blicken mot den vidsträckta horisonten – där himmel och jord
möts....”. Deltagarna får tillfälle att tala med mig om deras tan-
kar runt Gud och sina liv. Det handlar om själavård och är inte
samtalsterapi i vanlig mening. Men det går heller inte att skilja
på det andliga och det vardagliga – allt hör ihop, allt är ett.”

Med detta som slutord ord ser vi framemot att tillbringa en helg
i tyst meditation med en kunnig ledare som Gunilla Bradshaw.

— Christina Lazdins

Möte med SKUT och världens fest
Svenska Kyrkan hade den 3-6 juni ett kombinerat möte med
deltagare från utlandsförsamlingarna under Svenska Kyrkan i
utlandet (SKUT) och samtidigt ett stort möte ”Hela Världen” för
Svenska Kyrkans internationalla arbete, med totalt over 2000
deltagare. SKUT har de senaste åren haft ett sådant möte var-
je år medan en Världens Fest för Svenska Kyrkan bara hänt
vartannat eller vart tredje år. Nästa Världens Fest skall äga
rum I Malmö/Lund 2012.

Mötet med Skut-församlingarna
Mötet med SKUT den 3-4 inledes med gemensam kvällsmåltid
och en del övriga presentationer och kvällsmässa den 3 juni.
SKUT-mötets sammankomst den 4 juni var särskilt givande med
bland annat deltagande från ett tjugotal församlingar i Europa,
Nordamerika, Asien och Australien av präster, diakoner och
förtroendevalda. Det inleddes av Jan v. Walters som repre-
sentant speciellt från de förtroendevalda (ordförandegruppen).
På en av de viktigaste frågorna för våra kyrkor var den bristan-
de demokratiska representationen direkt från utlandskyrkorna
vid det årliga Kyrkomötet. Detta trots en avslutad utredning om
utlandskyrkornas framtid som Kyrkostyrelsen inte avser att läg-
ga fram något förslag till ändringar förrän vid 2011-års
Kyrkomöte. Visby Stift är nu ansvarigt för dessa församlingar,
men utan direkt representation från dessa till Kyrkomötet. Bi-
skopen för Visby Stift är nu Lennart Koskinen men han skall
avgå med pension nästa år och biskopsval för hans ersattare
skall därför göras i september i år.

För den mera långsiktiga utvecklingen av SKUT-kyrkorna gjor-
de Lars Friedlander, ordförande I Kyrkostyrelsen, en översikt
av olika lösningar för dessa kyrkors administration. Flera olika
förslag gjordes av utredningen som nämndes i inledningen
ovan. Bland de mest troliga var dels att öka ut ärkebiskopens
kansli, för att ärkebiskopen skulle kunna ta över ansvaret för
utlandsförsamlingarna, eller dels att utvidga arbetet för Visby

Stift, och dess biskop. Det är därför viktigt att Visby-biskopen
blir vald så att utlandskyrkornas problem tas väl om hand.

Svenska Kyrkan I Sverige, i motsatts till den snabba utveck-
lingen av utlandskyrkorna, räknar med minskande underlag för
sin verksamhet, med minskande inkomster från arbetet.

Världens fest
Programmet för Världens Fest inkluderade mer an 160 indivi-
duella programpass för speciella ämnen, flera mässor och
gudstjänster, filmvisningar, föreställningar och konserter. Det
övergripande temat för mötet var att ”En annan värld ar möjlig”
för olika huvudpunkter med fokus på Mission, Miljö, Migration
och Marknad. Totalt deltagande under de tre dagarna i Växjö
var over 2000 personer I alla åldrar. Huvudtalare kom från
Sverige, Costa Rica och England och flera kyrkor i andra län-
der var också representerade. En av huvudpunkterna var en
överenskommelse mellan en Luthersk kyrka i Costa Rica (ILCO)
och Svenska Kyrkan.

Olika praktiska arrangemang mellan individuella Svenska för-
samlingar och andra kyrkor utanför Sverige bland många andra,
olika initiativ var också presenterade, som exempelvis vän-kyr-
kor och utbyte av konfirmander. Totalt hade Svenska Kyrkan
under 2009 125 samarbetspartners i 45 länder.

Speciellt för SKUT var ett kafé-tält med 14 levande presenta-
tioner från olika utlandskyrkor och möjlighet till direktkontakt
med de SKUT-ansvariga I Sverige. Detta gjorde det möjligt att
ta upp lämpliga kontakter för praktiska problem som internet-
länkarna mellan församlingarna.

—Bengt Boström

Ljuständning för dem som avlidit under året
Ljuständning kommer att äga rum vid gudstjänsten den 7 no-
vember kl 8.30, Alla själars dag. Vill du att ljus ska tändas för
någon som avlidit under året så hör av dig till Anna-Carin
Rooney, anna_carin@hotmail.com

Thanksgiving matinsamling
Vid gudstjänsten den 7 november samlar vi in mat till hemlösa
och behövande genom The Capital Area Food Bank. Ta med
nya konserver och torrvaror som inte förfars! En populär gåva
är också ”travel kits” som delas ut vid flygresor, och små tvålar,
schamponeringsmedel och hudkräm från hotellbesök. Ungdo-
marna kommer att samla in och distribuera! När det är dags
för kollekten, ska vi alla ta fram våra gåvor och bänk efter bänk
gå fram till altaret och lämna över dem. Samtidigt ska vi också
lämna fram våra penninggåvor som går till svenska kyrkan.
Kyrkoherde Kajsa Öhlmér kommer att välsigna alla gåvor.

Luciatärnor och stjärngossar sökes
Kerstin Hendrickson tar gärna flera stjärngossar eller tärnor
med på Luciatåget, men de bör vara 7-8 år pga trängsel med
ljus. Vi träffas för sångträning 3 söndagar i rad, den 14e, 21a
och 28e november kl. 18.00. Vi kommer att sjunga många tra-
ditionella äldre sånger, men även nyare, ofta i stämmor.
Lucialinnen hålles egna, men vi har många till utlåning. Flera
datum för fester har redan fastslagits, de flesta håller rum de 2
första helgerna i december. Vi träffas hos Kerstin Hendrickson,
7294 Mandan Rd, Greenbelt MD 20770. Skjuss från Greenbelt
tunnelbanestation kan ordnas.Var god kontakta Kerstin tel: 301
474 2583, eller e-mail: kerstinhendrickson@verizon.net
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- Kerstin Hendrickson, Steve Brodd, Elisabeth Albaugh

Julbasar
SWEAs Julbasar på House of Sweden den 4 december mel-
lan 11-18. Försäljning av bl a barnbiblar. Välkomna!

Insamling av leksaker
Till vår Adventsgudstjänst den 5 december ska vi ta med nya,
oinslagna leksaker inför julen. De samlas in utanför kyrkan,
nedanför trappan, och går till Washington DC’s CCNV
Homeless Shelter.

Ge den söndagen även extra generöst i kollekten! Det är näm-
ligen den enda söndagen på året då de insamlade medlen går
till Augustanakyrkan, vår värdkyrka som så villigt låter oss få
samlas där. Låt oss ta chansen att visa vår tacksamhet.

Kajsa Öhlmér,
a colorful retiree plucked for service in USA
Kajsa Öhlmér grew up in Västergötland in western Sweden.
As a young girl it was her dream to be an ordained minister in
the Church of Sweden. But many Swedes opposed the idea of
women in the priesthood at that time. She shared this opinion.

But in 1991 she took the plunge - and became an ordained
minister. She did her military service at the
age of 55 and traveled to Kosovo twice. She
had a prison ministry besides tending to her
congregation. She knew that her passion
was people, not research.

In the spring of 2010, newly retired, she was
looking forward to enjoying a lazy summer
in Sweden. Then she received a phone call
- could she possibly replace the Swedish
minister in New York that had fallen ill and
had to return home?

Kajsa is feisty. She said yes. That means
she will also officiate at the monthly Swed-
ish services here in Washington, DC.

Come and meet her at Augustana Lutheran
Church on October 3 at 8:30 am. She is dynamic. —Eva Hess

Minutes of Tuesday, August 24, 2010 -
Churchboard meeting (Conference call)
1. Opening of meeting

2. Review of Quorum and Agenda. Attended the conference
call meeting was:

Gunnel Hamilton, Bengt Boström and Erland Magnusson (from
Sweden); Arne Dunhem, Ann-Marie Brisbois, Anneli Sexton and
Anna-Carin Rooney (from US)

3. Approval of Minutes from Previous Meetings. Bengt
thought he had sent the minutes of the meeting May 18 as a
draft earlier, but none of us could remember and he was going
to look for it again and send it around.

4. Social Ministry

5. Retreat. The retreat reminder. Arne was going to put a
draft together for a reminder which should go out early next
week. This reminder should include both retreat and church
service.

6. Newsletter. Gunnel was going to write up the draft of what
she had. I asked Arne if he wanted to write something about
Jan Kesker (officiated at his mother's funeral) not to write about
the funeral but that "old Skut" ministers available in Sweden,
etc. Arne said it was a good idea and will write something.

7. Next Service. Ann-Marie said she had recruited all help
needed for the service. David Paul to the communion but that
Arne had all the "stuff" and was going to speak to David. Any-
one who wanted to meet with Kajsa Ohlmer (new interim pastor
from New York) to meet at 1 PM on Saturday, September 11.
No place was mentioned to meet where?

8. Other Business.
• Arne wanted to inform and make sure that all emails

(especially the newsletter) are sent with a subject line in
English, otherwise the message very easily goes into Spam.

• Swedish School for Children is going to invite the
Churchboard (Arne and ----- ) forgot who else. To talk with
parents about Söndags skola och Konfirmation and maybe
to establish a Barnkör - Steve Brodd has agreed to lead.

• To have a bake sale to benefit some of the Retreat cost
was agreed, to have this at kyrk kaffe on September 12
and October 3 services. Under consideration and for further
discussion (next meeting) if the collection from church ser-
vice on October 3 could benefit the Retreat.

• That the membership catalog should be revised and
members who did not renew membership for this year be
deleted which is about 1/4. That the membership catalog
should be printed and mailed as soon as possible. But that
the email list should include as many names as possible.

9. Meeting Adjourned. Next Church Council Meeting to be
held at Arne Dunhem's house on September 21, 2010 at 7:30
PM. The conference call meeting was ended at 1 PM.

Submitted by Anneli Sexton

Hälsningar från Dalarna
På besök på Anna och Bo Dahlborgs gamla fina gård i Furu-
dal, Dalarna. På bilden Kenneth Hamilton, AnnaSara och Andy
Carnahan. Paret Carnahan har valt att testahur det är att bo i
Sverige. Kenneth har just blåst i näverluren och AnnaSara och
Andy är just hemkomna från Ärteråsens fäbodvall.

Passionsspelen i Oberammergau
År 1633 rasade Digerdöden i Europa och massor med män-
niskor dog, också i Oberammergau nära gränsen till Österrike.
Ingmar Bergman skildrar denna hemska tid i sin film Det sjun-
de inseglet, där riddaren Max von Sydow spelar schack med
Döden. Invånarna i den lilla alpbyn Oberammergau avgav då
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Från SLCWs bilderbokett löfte att om byn från den stunden förskonades skulle man
vart tionde år uppföra ett skådespel om Vår Herre Jesu Kristi
Lidande, Död och Uppståndelse.

Inte en människa avled av pesten sedan den dagen i
Oberammergau.

Den 31 augusti i år var jag närvarande. Det är ett oerhört mäk-
tigt skådespel, som framförs i sju timmar, med paus för middag,
från 15 maj till 3 oktober. Folk kommer resande från hela värl-
den för dettta unika och djupt gripande verk.  Hälften av byns
befolkning, 2000 personer, deltar som skådespelare, musiker
eller körmedlemmar. Teatern rymmer 4000 åskådare.

Jesusgestalten gjorde stort intryck på mig - han var en helt
vanlig ung man, fylld och driven av ett inre patos men också
utsatt för frestelser som vi. Petrus var härligt mänsklig, kraft-
full, ståtlig, ljuslockig, impulsiv. Judas besviken, ytterst uppriktig
i sin ångeröver att ha förrått Jesus. Pontius Pilatus påminde
om en nazistisk officer där han stegade in på scenen i höga
stövlar. Jesu domare bar pompösa stora hattar och älskade att
debattera. Musiken var melodisk och behaglig och körens so-
lister av hög klass. Allt ytterst smakfullt presenterat. En rik och
djup upplevelse - man kände sig renad. —Eva Hess

Annons
Vi kommer att salja anvanda svenska bocker och hembakat
under kyrkkaffe stunderna under hosten. Pengarna gar till
Retreaten i oktober. Om du har svenska bocker eller hembakat
brod, eller sylt att donera ar det mycket valkommet.

Stöd din kyrka i Washington – Bli medlem
Swedish Lutheran Church of Washington, DC är en fristå-
ende församling med koppling till Svenska Kyrkan i Utlandet
(SKUT) och under tillsyn av Domkapitel och Biskop i Visby
stift.
Församlingen har en helt egen ekonomi och ansvarar
för aktiviteter. SKUT skaffar prästen som reser från New
York för gudstjänster. Församlingen behöver intäkter i
form av olika donationer och medlemsavgifter.
Vi uppmanar alla bofasta svenskar att bli medlemmar i
vår församling. Avgiften är låg och möjlighet till skattebe-
frielse ges. För 2010 är avgiften $40 familj – $30 enskild
– $5 för student/ au pair.
Membership ($45/2010) can now be paid with credit/debit
card via our website by clicking "Donate".
Ta gärna kontakt med oss: Anna-Carin Rooney, Chair;
703.779.2539, anna_carin@hotmail.com



Församlingsbladet
Swedish Lutheran Church of Washington DC
8108 Hatteras Lane
Springfield VA 22151

Kommande gudstjänster (OBS TIDER!)
3 oktober kl 08.30 den helige Mikaels dag
7 november kl 08.30 Alla själars dag firas. Insamling av mat.
5 december kl 16.00 Första advent firas. Insamling av leksaker.

(OBS TIDEN!). LUCIATÅG! Vi samlar in nya, oinslagna leksa-
ker till behövande barn inför julen! Det är också ett Community
Services project för våra ungdomar i vår församling.

24 december kl 15 Julafton och Julbön (OBS TIDEN!).
9 January kl 08.30 1 e trettondedagen
6 februari kl 08.30  Familjegudstjänst med en barnkör.
6 mars kl 08.30 3 i fastslagssöndagen och årsmöte.

Meddelanden
Vi vill också påminna om att hjälp med kaffekokning och
hembakat behövs. Kontakta Sonja Hird Clark, 202.436.2094,
sonjaeclark@aol.com eller Monica Anderson, 202.726.5297,
andermonica@gmail.com

Om du har goda idéer eller förslag för vår kyrka kan du kontakta någon i
kyrkorådet:

Redaktör: Gunnel Hamilton; Formgivning: Kenneth Hamilton;
Hemsidan: George Mitchell; Ansvarig utgivare: Anna-Carin Rooney;

Skicka gärna bilder till khamilto@usa.net

Vik Kyrkoherde
Kajsa Öhlmér

Svensk Söndagsmässa firas som
regel första söndagen september-
juni i Augustana Lutheran
Church, New Hampshire Ave &
V Street NW, Washington, DC
(ett kvarter öster om 16th Street).
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
GRATIS INOMHUS
PARKERING vid våra
gudstjänster i Reeves Govern-
ment Center på U St på norra
sida halvvägs mellan 14th och
15th St.

Anna-Carin Rooney, Chair
571.437.0745
anna_carin@hotmail.com

Kyrkoherde, (Ex Officio)
The Rev Kajsa Öhlmér (vik)
212.832.8443
kajsa.ohlmer@svenskakyrkan.se

Bengt Boström, Secretary
703.356.8503
bostrombm@cs.com

Ann-Marie Brisbois
703.536.7244
ambskane@gmail.com

Arne Dunhem, At large
703.847.0940
adunh@cox.net

Peter Edwardsson, Treasurer
703.404.2063
MaryPeter@cox.net

Gunnel Hamilton, Newsletter
703.765.8646
gunnelh@verizon.net

Eva Haak Hess, Special projects
301.229.7636
evahess@comcast.net

Erland Magnusson
703.356.3274
erlandmag@msn.com

Eva Perdahl
301.468.0078
eperdahl@aol.com

Anneli Sexton, Membership
703.321.2833
annelisexton@cox.net

Redaktör
Gunnel Hamilton

Ordförande
Anna-Carin Rooney

Läs vår kyrkas hemsida: www.swedishchurch.org

http://tinyurl.com/SLCW-Facebook
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Söndagsskola
Malin Haraldsson

Kommande gudstjänster

3 oktober kl 08.30

Traditionellt höstknytkalas
hos Eva Perdahl och Bill Wallace

Hela församlingen är inbjuden hem till Eva Perdahl och
Bill Wallace, 10 Plantation Ct. Rockville, MD 20852, LÖR-
DAGEN den 6 november 17.00. Ring och anmäl, tel
301.468.0078. Ta med varmrätt om ditt efternamn börjar
på A-E, sallad eller hors d’oeuvres F-N, och O-Ö efter-
rätt för 8-10 personer. Församlingen bjuder på
hamburgare och läsk. Välkomma!
Så här åker du: From Capital Beltway, Merge onto I-270.
Keep RIGHT onto I-270 Local towards I-270 LOCAL/
Montrose Rd. At exit 4A, turn RIGHT onto Ramp towards
Montrose Rd East. Keep RIGHT to stay on Ramp towards
Montrose Road. Bear RIGHT (East) onto Montrose Rd.
Bear RIGHT (South-East) onto Hitching Post Ln. Turn
RIGHT (West) onto Plantation Ln. Arrive 10 Plantation
Ct, Rockville, MD 20852


